
 
 

1 
 
 

Biblioteca 

      
 
 
 
 
 
 

Bollettino dei nuovi fascicoli di periodici B  

lunedì 8 aprile 2024 – sabato 13 aprile 2024  F 
 
 
Elenco alfabetico per titolo 
 

Titolo Numero Collocazione 

Aggiornamenti sociali 4/2024 S 1 

American sociological review 1/2024 S 53 

Antiphon : a journal for liturgical renewal 3/2023 L 51 

Apeiron : a journal for ancient philosophy and science 1/2024 F 216 

Archivio della Società romana di storia patria 146(2023) H 83 

Brotéria : cultura e informação 4/2024 A 7 

Bulletin de littérature ecclésiastique 497/2024 C 149 

 La Civiltà cattolica : rivista quindicinale di cultura della 
 Compagnia di Gesù 4171/2024 A 1 

Collationes : Tijdschrift voor theologie en pastoraal 3-4/2024 C 72/a 

 The Downside review 1/2024 C 158 

Erkenntnis : an international journal of scientific philosophy 2/2024 F 117 

 Les études philosophiques 1/2024 F 22 

Evangelische Theologie 1/2024 E 36 

 The Expository times 5/2024 C 36 

Filosofia e teologia 3/2023 C 341 

Filosofia politica 1/2024 F 181 

FOI 80/2024 P 47 

Giornale critico della filosofia italiana 3/2023 F 69 

Henoch 1/2023 C 25 

 The International Communication Gazette 1/2024 V 10 

International journal for philosophy of religion 1/2024 F 227 

International journal of philosophy & theology 3-4/2023 C 95 

Internazionale 1557/2024 A 210 

Iustitia : Dharmaram journal of canon law 2/2023 D 241 

Journal for the study of the New Testament 3/2024 C 42 

Journal of Jesuit studies 1/2024 Q 183 

Nigrizia 3/2024 M 125 
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Österreichisches Archiv für Recht & Religion 1/2023 D 92 

Paradigmi : rivista di critica filosofica 3/2023 F 177 
Positif : revue mensuelle de cinéma 758/2024 V 66 

Projet 399/2024 S 9 

Rassegna di teologia 1/2024 C 89 
Recherches de théologie et philosophie médiévales = Studies in 
medieval theology and philosophy = Forschungen zur Theologie 
und Philosophiedes Mittel ters 

2/2023 C 166 

 Il Regno 6/2024 A 46 
Revue de métaphysique et de morale 1/2024 F 8 

Rivista di estetica 82/2023 F 158 

Rivista di filosofia neo-scolastica 1/2024 F 1 

Rivista di storia della Chiesa in Italia 2/2023 H 58 
Rivista rosminiana di filosofia e cultura 1/2024 F 21 

Salesianum 1/2024 C 187 

Spiritus : cahiers de spiritualitè missionaire 254/2024 M 5 

Teología y catequesis 1/2024 P 65 
Theologisch-praktische Quartalschrift 2/2024 P 35 

Verbum SVD 3-4/2023 M 17 

Vida religiosa 3/2024 R 333 

Vidyajyoti Journal of theological reflection 12/2023 P 30 
Vidyajyoti Journal of theological reflection 1/2024 P 30 

Zeitschrift für die neutestamentliche Wissenschaft und die 
Kunde der älter Kirche 1/2024 C 29 

Zeitschrift für Kulturphilosophie 2/2023 F 194 
 
 
 
 
 
 
Elenco per collocazione 
 
Collocazione Titolo Numero 

A 1  La Civiltà cattolica : rivista quindicinale di cultura della 
 Compagnia di Gesù 4171/2024 

A 210 Internazionale 1557/2024 

A 46  Il Regno 6/2024 

A 7 Brotéria : cultura e informação 4/2024 

C 149 Bulletin de littérature ecclésiastique 497/2024 

C 158  The Downside review 1/2024 

C 166 
Recherches de théologie et philosophie médiévales = Studies in 
medieval theology and philosophy = Forschungen zur Theologie 
und Philosophiedes Mittelters 

2/2023 

C 187 Salesianum 1/2024 

C 25 Henoch 1/2023 
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C 29 Zeitschrift für die neutestamentliche Wissenschaft und die 
Kunde der älter Kirche 1/2024 

C 341 Filosofia e teologia 3/2023 

C 36  The Expository times 5/2024 

C 42 Journal for the study of the New Testament 3/2024 

C 72/a Collationes : Tijdschrift voor theologie en pastoraal 3-4/2024 

C 89 Rassegna di teologia 1/2024 

C 95 International journal of philosophy & theology 3-4/2023 

D 241 Iustitia : Dharmaram journal of canon law 2/2023 

D 92 Österreichisches Archiv für Recht & Religion 1/2023 

E 36 Evangelische Theologie 1/2024 

F 1 Rivista di filosofia neo-scolastica 1/2024 

F 117 Erkenntnis : an international journal of scientific philosophy 2/2024 

F 158 Rivista di estetica 82/2023 

F 177 Paradigmi : rivista di critica filosofica 3/2023 

F 181 Filosofia politica 1/2024 

F 194 Zeitschrift für Kulturphilosophie 2/2023 

F 21 Rivista rosminiana di filosofia e cultura 1/2024 

F 216 Apeiron : a journal for ancient philosophy and science 1/2024 

F 22  Les études philosophiques 1/2024 

F 227 International journal for philosophy of religion 1/2024 

F 69 Giornale critico della filosofia italiana 3/2023 

F 8 Revue de métaphysique et de morale 1/2024 

H 58 Rivista di storia della Chiesa in Italia 2/2023 

H 83 Archivio della Società romana di storia patria 146(2023) 

L 51 Antiphon : a journal for liturgical renewal 3/2023 

M 125 Nigrizia 3/2024 

M 17 Verbum SVD 3-4/2023 

M 5 Spiritus : cahiers de spiritualitè missionaire 254/2024 

P 30 Vidyajyoti Journal of theological reflection 1/2024 

P 30 Vidyajyoti Journal of theological reflection 12/2023 

P 35 Theologisch-praktische Quartalschrift 2/2024 

P 47 FOI 80/2024 

P 65 Teología y catequesis 1/2024 

Q 183 Journal of Jesuit studies 1/2024 

R 333 Vida religiosa 3/2024 

S 1 Aggiornamenti sociali 4/2024 

S 53 American sociological review 1/2024 

S 9 Projet 399/2024 

V 10  The International Communication Gazette 1/2024 

V 66 Positif : revue mensuelle de cinéma 758/2024 
 


